[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Прокопьевск

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва
(двадцать третья сессия)

Решение № 483
г. Прокопьевск                                                                                            08.10.2010

О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Рудничного района Прокопьевского городского округа созыва 2010-2015 годов
В соответствии со ст.26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Предложить в состав территориальной избирательной комиссии Рудничного района Прокопьевского городского округа
Валейник Светлану Валентиновну,

(фамилия, имя, отчество)
дата рождения     26.01.1972 г.,     место рождения       город Прокопьевск,

                                   (число, месяц, год)

гражданство РФ, вид документа   паспорт 32 04 № 621242 выдан 05.01.2004,

                                            (паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина, серия и номер)

место работы         Администрация города Прокопьевска, главный специалист,

(наименование основного места работы или службы, должность, при их отсутствии – род занятий,

является муниципальным служащим, имеет опыт работы
является ли государственным либо муниципальным служащим, указываются сведения о наличии опыта работы в избирательных комиссиях)
образование     высшее,

(высшее, среднее специальное (техническое), среднее; обязательно указываются (при наличии) сведения

о юридическом образовании и ученой степени в области права)
адрес места жительства    653039, Кемеровская область, город Прокопьевск,

                                                 (почтовый индекс, наименование субъекта Российской Федерации, район,

пр. Ленина, дом 39, квартира 45

город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)
телефон          8 (3846) 67-42-34.

                        (номер телефона с кодом города)
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).
     Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                       Г. Миллер

                        Глава

             города Прокопьевска                                                                         В. Гаранин

_1125321850.doc
[image: image1.png]